

اطلاعیه
قابل توجه دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی کشور

(جهت مشاهده تعرفه سال 98 بر روی تصویر کلیک کنید)

شماره : ۳۷۰۶۹۸/۰۰۰۰
تاریخ : ۱۳۹۸/۰۲/۲۴
پست :



سازمان امور حقوقی و قانونی
دولت مسکن، صنایع و خدمات
سازمان قیمت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان

معاون وزیر امور
پست مدیریت فعال

« رونق تولید »



رومائی محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان جنوبی کرمان

موضوع : تعرفه خدمات پیشخوان دولت در سال ۱۳۹۸

سلام علیکم

احتراماً، در راستای اجرای بند ۳ ابلاغیه شماره ۷-۱۱۸ مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۹ شورای عالی هماهنگی امور اقتصادی و به منظور ایجاد هماهنگی در تعیین تعرفه خدمات پیشخوان دولت، و با عنایت به پیشنهاد واصله از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و سایر مراجع پیشنهاد دهنده، موضوع در جلسه مورخ ۹۸/۲/۱۶ کارگروه تنظیم بازار مطرح و مورد تصمیم گیری قرار گرفت بر این اساس به پیوست جدول تعرفه های مصوب خدمات پیشخوان مهجوز به مهر این سازمان برای آگاهی و ابلاغ به مراجع ذیربط و اعمال نظارت های لازم ارسال می گردد.

لازم به ذکر است در نرخهای محاسباتی کلیه موارد مرتبط با هر تعرفه از قبیل حق فنی، استعلام کد پستی و ثبت احوال، ارسال پیام کوتاه، کارت PVC، پست، خزانه، توسعه شبکه و نرم افزار، سهم دفاتر و مالیات بر ارزش افزوده و ... لحاظ گردیده است و اخذ هرگونه مبلغ اضافی تحت هر عنوان توسط دفاتر مذکور تخلف محسوب شده و لازم است براساس قوانین و مقررات مصرح اقدام لازم معمول گردد.



دو هفته
مهر محترم کانون همکاران دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی کشور برای آگاهی و اجرا به القیام جدول زیر تعرفه ها -

[@epishkhan_org](http://epishkhan_org)

۳۳۰۵۹۷۱-۷
۳۳۰۱۷۸۹-۰
۱۹۶۷۸۲۴۷۱۳

epishkhan.gov.ir

تلفن : تهران و ایسراخ استان آذربایجان شرقی، خیابان آذربایجان غربی، خیابان مهرشاد شمالی، پلاک ۶۶
یا خیابان تهران شرقی، خیابان شهید انصاری، پهن مهرشاد پلاک ۶۶

1 / 2

با سلام

احتراماً ضمن تشکر از پیگیری های وزیر محترم ارتباطات در روزهای اخیر، پیرو هماهنگی های بعمل آمده با سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان نرخ-های مصوب ستاد تنظیم بازار بشرح زیر از سوی سازمان حمایت از مصرف کنندگان ابلاغ گردید. در همین خصوص مراتب زیر قابل توجه می باشد:

1. کلیه نرخ ها در بخش حق المسهم دفاتر حداقل با 40% افزایش نرخ همراه می باشد.
2. ارزش افزوده خدمات در دل نرخ ها لحاظ شده است.
3. با توجه به مذاکرات انجام شده در صورت افزایش غیر متعارف نرخ تورم امکان لحاظ نرخ در طول سال از سوی سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان وجود خواهد داشت.
4. نرخ خدمات دیگر و خدمات جدید نیز پیش بینی شده متعاقباً در روزهای آینده تصویب و ابلاغ خواهد شد.
5. با استناد به مصوبه ستاد تنظیم بازار مدل ارائه شده شاخص های نرخ گذاری مصوب کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات در جلسات مشترک فی ما بین سازمان حمایت و سازمان تنظیم پیرو (موضوع مذاکرات مشترک انجمنهای صنفی محترم کشور) با نمایندگان دو حوزه در راستای بررسی و تغییر فرآیند اجرا خواهد شد.

روابط عمومی کانون انجمن های صنفی دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی کشور